
Página 50

Número 108 · Lunes, 10 de junio de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE PANTOJA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes para cubrir 1 plaza de Oficial Electricista por el 
proceso de concurso estabilización y de conformidad con las bases aprobadas publicadas en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Toledo nº 78 de fecha 24 de abril de 2024 y publicado en el “Boletín Oficial del 
Estado” nº 108 de fecha 3 de mayo de 2024,

RESUELVO
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación PROVISIONAL de aspirantes admitidos y excluidos

• ADMITIDOS

ORDEN APELLIDOS, NOMBRE DNI

1 AGUDO REY, FRANCISCO JAVIER ***504***

2 RODRIGUEZ CANALES, JOSÉ RAÚL ***488***

• EXCLUIDOS
No hay ningún excluido

SEGUNDO. Se dispondrán de DIEZ DIAS HÁBILES, para cualquier tipo de alegación.
TERCERO. Trascurrido el plazo de reclamaciones / y o subsanaciones, se publicarán en el “BOLETÍN 

OFICIAL” DE LA PROVINCIA DE TOLEDO Y EN LA SEDE ELECTRÓNICA DEL AYUNTAMIENTO DE PANTOJA, 
lista definitiva de admitidos y excluidos, junto con la composición del Tribunal Calificador y la fecha de 
la reunión del mismo para proceder a la valoración y baremación de los méritos aportados por cada uno 
de los aspirantes.

En Pantoja, a 6 de junio de 2024.- El Alcalde-Presidene, Julián Torrejón Moreno.
Nº. I.-3010

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

30
10

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-06-10T08:57:29+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




